
Zaļais restarts    
Riebiņu vidusskolas EKO pulciņa darbs



Ideja

 Riebiņu vidusskolas EKO pulciņa dalībnieki pēc ilgiem 
strīdiem nonāca pie kopsaucēja , ka konkursa darbs tiks 
veidots no pogām , kuru noteikti ir sakrājies mājās 
daudziem no veciem laikiem.

 Tāpēc skolā notika pogu medības. Visdāsnākā bija 
direktore, pie kuras bija brangs pogu ķēriens.

 Varēja sākties karstas debates, ko tad īsti veidot?

 Strīds atrisinājās pats no sevis-skolas simbols ir pūce. 
Direktore Ineta Anspoka lepojas ar lielu pūču kolekciju( 
būs lielisks papildinājums). Arī pagājušā gada konkursam 
no kartona tika veidotas pūces!



Darba gaita

 Materiāli-pogas, karstā līme, kartona gabals, linu 
diegi no mājturības kabineta-bārkstīm,kociņi no 
kafijas automāta.

 Strādnieki-Amanda, Andrejs, Lauris, Aleksandrs, 
Laura-7.klase. Kristīne, Laura-11.klase. Skolotāja-
Ilze Grigule.

 Laiks-pulciņa nodarbībās, starpbrīžos.

 Ieguvumi-jautrība, trači.

 Zaudējumi-daži apdedzināti pirksti, izdzerti 
skolotājas tējas krājumi.



Process

Krājumi Šķirošanas cehs



Gatavs

Procesā Rezultāts



Sienas dekors-Pūce


